ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении муниципальной услуги
«Организация отдыха детей в каникулярное время»

       Директору МОУ СОШ № 2 им. Н.Д.   Терещенко, с. Иргаклы  Юречко А.В.
от _______________________________________________
(ФИО)
проживающего (ей) по адресу _______________________
_________________________________________________
паспорт серия _________ номер_______________________
кем выдан _________________________________________
дата выдачи _______________________________________
контактный телефон: ________________________________

Прошу предоставить путевку в оздоровительный  пришкольный лагерь с дневным пребыванием детей «Солнышко» на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Н.Д. Терещенко», с. Иргаклы, Степновского муниципального округа Ставропольского края в 1  смену с 01.06.21г.-25.06.21г.  для моего ребенка ___________________________________________
_____________________________________________________________________________ (фамилия,имя, отчество ребенка),
____________(дата рождения), проживающего по адресу: ____________________________
_____________________________________________________________________________
Дополнительные сведения:
Мать:________________________________________________________________________
Место работы матери___________________________________________________________
Отец:_________________________________________________________________________
Место работы отца: ____________________________________________________________
Социальные показания (льготная категория-полная, неполная, малоимущая, социально-опасная семья, опека): __________________________________________________________
На обработку персональных данных согласен(на), не согласен(на), письменное
согласие прилагаю.

_____________________2021г.                                        _____________________________
           (дата)                                                                                 (подпись заявителя)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении.
2. Копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность и место жительства родителя (законного представителя).
3. Заявление о согласии на обработку персональных данных.

       Директору МОУ СОШ № 2 им. Н.Д.   Терещенко, с. Иргаклы  Юречко А.В.
от _______________________________________________
(ФИО)

ПИСЬМЕННОЕ СОГЛАСИЕ
заявителя субъекта персональных данных на обработку его персональных данных

Я, ___________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)
проживающий(ая) по адресу___________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(полный адрес субъекта персональных данных)
основной документ, удостоверяющий личность ____________________________________,
_____________________________________________________________________________
(паспорт, или документ его замещающий, с указанием номера

Даю согласие  МОУ СОШ № 2 им. Н.Д.   Терещенко, с. Иргаклы на обработку персональных данных своего ребенка, в целях обеспечения процесса отдыха и оздоровления, ведения статистики, создания имиджа учреждения.
Настоящее Согласие представляется на осуществление действий в отношении персональных данных моего ребенка, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных,  на размещение фото и видео в группах указанных учреждений и на их официальных сайтах.
Настоящее согласие действует со дня подписания и  до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.
Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области зашиты персональных данных мне разъяснены.

________ 2021г.                               _____________________         _______________________
                дата                                                                      подпись                                                    расшифровка подписи